
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 72 ust. 2 Uchwały nr XIX/126/2020 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 maja 
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lwówek (Dz. Urz. Wlkp. z 2020 r., poz. 4767), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, do zadań której 
należy w szczególności: 

1) dbałość o gospodarkę finansową i rozwój gospodarczy gminy; 

2) dbałość o prawidłową realizację zadań związanych z rolnictwem i ochroną środowiska na terenie gminy; 

3) opiniowanie projektów uchwał i ocena ich wykonania; 

4) składania wniosków oraz kontrola ich realizacji. 

§ 2. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wchodzą: 

1) Woźna Gabriela - Przewodnicząca komisji; 

2) Zambrzycki Damian - członek komisji; 

3) Serrarens Aleksandra - członkini komisji; 

4) Dulat Andrzej - członek komisji; 

5) Jędrzejczak Andrzej - członek komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady I sesji 
Rady Miejskiej w Lwówku 

Radny Senior 
 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBA4AD-2569-4FB8-835E-0EDA2D9CF9ED. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz ich skład osobowy. Z § 16 
ust. 1 i 2 Statutu Gminy Lwówek wynika, że jedną ze statutowych, stałych komisji rady jest Komisja Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Komisja ta musi składać się z co najmniej 3 radnych, w tym 
z Przewodniczącego i Zastępcy. Radni należący do przedmiotowej komisji mogą dodatkowo być członkami 
tylko jednej, innej stałej komisji rady. Zgodnie z § 72 ust. 2 i 3 Statutu, Przewodniczącego komisji wybiera 
Rada zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. Zastępca przewodniczącego komisji jest wybierany 
przez członków danej komisji na wniosek przewodniczącego tej komisji. 

W związku z wyborem i zaprzysiężeniem nowej Rady Miejskiej w Lwówku w kadencji 2024 - 2029, 
niezbędne jest powołanie statutowych organów rady, w tym Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49EBA4AD-2569-4FB8-835E-0EDA2D9CF9ED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


